CornacoBsaHo ibo MapkeT

~ 1 8YYyOQIl __yj'CC iry *§ TiopuHa K.B.

9 0 21 NYYERR

% J % no ot q A 4 A0 C>TXH#X&
E>xeaHeBHOe 12-TW HEBHOE MeHK ANsi 06ecrneyeHns GecniaTHbIM NMTaHWeM (MOAHUKM) 06yyato: YeHHbIMU

BO3MOXXHOCTSIMU 300P0OBbS, AeTell - UHBA/IMAOB BO3PaCTHOWM rpynnbl 7-11 neTMOY Bonrorpaga

2 BapuaHT
Macca Muwesble BewlecTsa SHepreTu-yeckas C6OpHUK
MpueM NUWK, HaMMeHOBaHMWe 60 aa No peuenTypsl
nopuMu  Benku, r  Xupbl, r  Yrnesogwl, r  UEHHOCTb, KKan peuenTtyp
MongHukK
MUPOXXOK MEYEHbIN C KAPTO®ENEM 100 7,11 5,50 47,30 267.60 TTK Ne632
KO®ENHbIA HAMUTOK HA MOJIOKE 200 2,30 1,30 25,90 123.50 692 2004
MToro 3a npuem nuwiu: 300 9,41 6,80 73,20 391,10

3aB. NpOM3BOACTBOM _1.'11{ c£ /10, wux/



CornacosaHo
trirt,\/.f : O'c”ctY

s 111y -*°

1 *7

o
ExxefgHeBHOe 12-TK JHEBHOE MEHIO 418 06ecneyeHms ropsaymm nuTaHnem (3aBTpakm) 06y4yatoLMxcs BO3pacTHOMN

Mpuem NULLK, HaUMeHOBaHWe 6/10aa

KOT/NETA AOMALLUHAA
MAKAPOHHBIE N3OENINA OTBAPHbLIE
YA C CAXAPOM W JIMMOHOM

XJIEB MWEHWNYHbIN

MNToro 3a npuvem NuLu:

OTBeTcTBeHHOe o  ftylIC M yO Ctetfl: /<

jf

2 BapuaHTt

Macca

Muuiesble BelecTsa

nopunn  Benku, r

3aBTpak
90
160
200
50
500

9,83
5,94
0,15
3,83
19,75

Xupsbl, 1

13,25
3,02
0,04
0,49

16,80

Yrnesogbl, 1

12,20
28,13
10,82
23,43
74,58

DHepreTu-yeckas
L€HHOCTb, KKan

207,37
163,46

44,22
113,98
529,03

BO MapkeTt
a K.B.

MOY r.Bonrorpaga

Ne peuenTypbl CBopHuk
peuentyp
TTK Ne896
TTK Ne129
TTK Ne301
TTK N6



CornacoBaHo MapkeTt

.0 CuWw >

I Max
Hoe 12-Tu AHEBHOEe MeHI0 ANs obecrneveHns GecnnaTHbIM NUTaHWeM (MONAHUKN) 06yYatoLLIMXCS C
WHBaNMAOB BO3pacTHoM rpynnbl 12-18 neTMOY Bonrorpaga

2 BapuaHT
Munuiesble BellecTsa
SHepreTn-yeckas C60pHUK
Mpuem nuwu, HanMeHoBaHue 61to0na Macca nopuummn Ne peuenTypbl
LIeHHOCTb, KKan peuenTyp
benku, r Xupbl, r Yrnesogbl, ©
MongHuk
MNPOXXOK MEYEHbBIN C KAPTODE/IEM 150 10,46 8,07 69,73 393,80 TTKNe632
KO®EVHbIN HAMNTOK HA MOJTIOKE 200 2.30 1,30 25,90 123,50 692 2004
MToro 3a npuem nuuiu: 350 12,76 937 95,63 517,30

3aB. NPOU3BOLCTBOM /5



CornacoBaHo

ka | /AI'TTbE< MY/

KE/IC/%PA. £

YAL& A

nBo MapkeTt
Ha K.B.

2t 77/ amy

E>xegHeBHOe 12-Tu JHEBHOE MEHIO 419 06ecneyeHns ropsavYMM NUTaHneM (3aBTpakK) 06ydaroLLMXCs BO3pacTHOM rpyunsr T2-18 net MOY r.Bonrorpaga

Mprem NuLK, HaMeHOoBaHWe 6/toja

KOTNETA JOMALLUHAA
MAKAPOHHbIE M3OENNA OTBAPHbLIE
YA C CAXAPOM W IMMOHOM

XJEB MWEHWNYHBLIN

WToro 3a npuem nuuim:

OTBETCTBEHHOE UL | | N

<z .

/2.

uyo . 92zvrY

2 BapwuaHTt

Macca MuwyeBble BeLECTBa SHepreTu-yeckas
nopumn - Benku, r XKupbl, I Yrnesogpl, 1 UEHHOCTb, KKajl

3aBTpak
100 1148 13,49 13,56 221,57
200 7,42 4,02 38,16 218,50
200 0,15 0,04 10.82 44,22
50 3,83 0.49 2343 113,98
550 22,88 18,04 85,97 598,27

Ne peuenTtypsl CbopHuK
peuenTyp
TTK Ne896
TTK Ne129
TTK Ne301
TTK N6



