

Согласовано

Директор МОУОШ №4
Е.В. Ломашова

Утверждаю: ООО Виво Маркет

Тюрин К.В.

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения бесплатным питанием (полдники) обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей - инвалидов возрастной группы 7-11 лет МОУ Волгограда

2 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергетическая ценность, ккал	№ рецептуры	Сборник рецептов
		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г			
Полдник							
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ	100	7,11	5,50	47,30	267,60	ТТК №632	
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ	200	2,30	1,30	25,90	123,50	692	2004
Итого за прием пищи:	300	9,41	6,80	73,20	391,10		

Зав. производством

И.И. Сидорова

Согласовано

Директор: МОУ СОШ №9
И.В. Давыдов
26.01.2016

Утверждаю: ООО Виво Маркет

Тюрина К.В.
26.01.2016

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (завтраки) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

2 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергетическая ценность, ккал	№ рецептуры	Сборник рецептов
		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г			
Завтрак							
КОТЛЕТА ДОМАШНЯЯ	90	9,83	13,25	12,20	207,37	ТТК №896	
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	160	5,94	3,02	28,13	163,46	ТТК №129	
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	200	0,15	0,04	10,82	44,22	ТТК №301	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	3,83	0,49	23,43	113,98	ТТК №6	
Итого за прием пищи:	500	19,75	16,80	74,58	529,03		

Ответственное лицо

Курочкина К.В.

Согласовано

Утверждаю: ООО Виво Маркет

Тюрина К.В.

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения бесплатным питанием (полдники) обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей - инвалидов возрастной группы 12-18 лет МОУ Волгограда

2 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергетическая ценность, ккал	№ рецептуры	Сборник рецептур
		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г			
Полдник							
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ	150	10,46	8,07	69,73	393,80	ТТК №632	
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ	200	2,30	1,30	25,90	123,50	692	2004
Итого за прием пищи:	350	12,76	9,37	95,63	517,30		

Зав. производством

Кухаркина Е.А.

Согласовано

Директор МОУ г.Волгоград
Е.В. Минаева
26.01.2016

Утверждаю: ООО Виво Маркет

26.01.2016
Тюрина К.В.



Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (завтраки) обучающихся возрастной группы 12-18 лет МОУ г.Волгограда

2 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергетическая ценность, ккал	№ рецептуры	Сборник рецептур
		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г			
Завтрак							
КОТЛЕТА ДОМАШНЯЯ	100	11,48	13,49	13,56	221,57	ТТК №896	
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	200	7,42	4,02	38,16	218,50	ТТК №129	
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	200	0,15	0,04	10,82	44,22	ТТК №301	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	3,83	0,49	23,43	113,98	ТТК №6	
Итого за прием пищи:	550	22,88	18,04	85,97	598,27		

Ответственное лицо *Ирина Р.И.*